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WZP.272.74.2021 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest zakup wyposażenia pracowni w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym nr 2 im. Gen. S. Maczka w Bydgoszczy z podziałem na 11 części wpłynęło 

pytanie, którego treść wraz z odpowiedzią zamieszczam poniżej: 

Dotyczy Pakietu F - Gastronomia. 
Proszę o doprecyzowanie: 

1. Poz. 3 - reflektor - stojący czy wiszący? proszę doprecyzowanie. 
2. Poz. 4 - zmywarka do sprzętu - czy chodzi o zmywarkę tzw. AGD czy gastronomiczną? 

3. poz. 12 - zlew z odstojnikiem - czy podany wymiar to wymiar całego zlewu z ociekaczem czy 
samych komór? 

4. Poz. 19 - kuchenka 4 palnikowa - czy może być wpuszczana w blat czy musi być nastawna? 

5. Poz. 58 - urządzenie do rozdrabniania warzyw - czy chodzi o szatkownicę do warzyw? - 
podany opis urządzenia jest skopiowany z poz.powyżej. 

6. Poz. 61 - maszyna uniwersalna z kpl. rozszerzonych przystawek - czy chodzi o napęd 
maszyny wieloczynnościowej i wszystkie przystawki tzn. do mięsa, do ubijania piany i 
ugniatania cista, do wędlin i chleba, do rozdrabniania warzyw+tarcze (jakie tarcze?)? 

7. Poz. 62 - blender gastronomiczny - podano dł. 550mm - to długość całkowita urządzenia czy 
samego ramienia miksującego? 

8. Poz. 70 - ekspres do kawy - czy można zastosować ekspres o mocy 1400W, wymiar 
302/450/590mm, poj. na wodę 1,8l ? 

9. Poz. 74 - pralnica przemysłowa z suszarką - czy dopuszcza się zestaw pralka+suszarka typu 
agd Elektrolux, Whirlpool, Beko? 

10. Poz. 79 - szafki wiszące - czy mają być otwarte czy zamykane na drzwi (drzwi skrzydłowe czy 
suwane)? 

11. Poz. 80 - zlewy - nie podano wymiaru całkowitego - czy może być stół z 2-ma zlewami i półką 
o wymiarze 1000/600/850mm (wymiar komory zlewu 400/400/250mm)? 

 

Odpowiedzi  

Zamawiającego informuje, że: 

1. Poz. 3 – Zamówienie dotyczy reflektorów stojących. 

2. Poz. 4 – Zamówienie dotyczy zmywarki gastronomicznej. 

3. poz. 12 – Podane wymiary gabarytowe dotyczą całego zlewu nie samych jego komór. 

4. Poz. 19 – Zamówienie dotyczy kuchenki elektrycznej  4 palnikowej z min. 2-ma palnikami 

tradycyjnymi ( nie indukcyjnymi) - nastawianej.  

5. Poz. 58 – Tak, chodzi o szatkownicę do warzyw?  

6. Poz. 61 – Chodzi o maszynę uniwersalną z kpl. przystawek do rozdrabniania – tzw. wilk 

wieloczynnościowy. 

7. Poz. 62 – Podana długość dotyczy całego urządzenia. Jednocześnie Zamawiający prostuje 

błąd w podanej mocy urządzenia. Prawidłowa moc. urządzenia to 1,5 kW. 



 

 

8. Poz. 70 – Zamówienie dotyczy ekspresu ciśnieniowego kolbowego z dozowaniem, 

dwugrupowego do kawy. 

9. Poz. 74 – Zamawiający dopuszcza dostawę pralko-suszarek typu agd np. Elektrolux, 

Whirlpool, Beko. 

10. Poz. 79 – Zamówienie dotyczy szafek wiszących ze skrzydłami drzwiowymi przesuwanymi. 

11. Poz. 80 – Zamawiający dopuszcza stół z 2-ma zlewami i półką o wymiarze 1000/600/850mm 

(wymiar komory zlewu 400/400/250mm). 
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